709 
Lease Roger de Kingesbrugge of Thornborough to Richard de Rocayle and Agnes his wife, 
for their lives of a messuage with curtilage and croft, half a dovecote, 7 acres I rood of arable 
anda quarter-virgate of lot-meadow, for all of which they will pay 12d. yearly. z July 1351 

Indentura Rogeri de Kingesbrug’ de Thorneburgh’ 

Indented at the top. Letters cut through. 
Presens indentura testatur quod ego Rogerus de Kyngesbrugg’ de Thorn- 
burgh’ tradidi concessi 7 dimisi Ricardo de Rokayle 7 Agneti vxori sue 
vnum mesuagium cum curtilagio 7 crofto 7 medietate vnius columbarii et 
septem acras 7 vnam rodam terre arabilis 7 quartam partem vnius virgate 
prati sicut sors dederit in communibus pratis de Thornburgh‘ vnde de 
terra arabili predicta vna dimidia acra iacet ad portam Henrici atte 
Graunge iuxta terram dicti Ricardi 7 due rode iacent apud le Sterte iuxta 
terram predicti Ricardi 7 vna roda iacet apud Gilotestrestesend’ iuxta 
terram prioris de Luffeld’ 7 vna roda 7 dimidia iacent apud Horseburieles 
iuxta terram Henrici de Fynemere 7 vna roda iacet apud Hedon’ iuxta 
terram predicti Ricardi 7 vna roda iacet apud Scheldeput iuxta terram 
predicti Ricardi 7 vna dimidia roda iacet apud Scheldeput iuxfa terram 
predicti Ricardi 7 vna roda iacet apud le Grene iuxta terram abbatis de 
Butlesden’ 7 dimidia acra iacet apud Mukelden’ iuxta terram vicarii de 
Thornburgh’ 7 vna roda iacet apud Wyndmulle iuxta terram Henrici de 
Fynemere 7 dimidia acra iacet vndertoune iuxta terram Iohannis de Hardel 
7 vna roda dimidia iacet onder Adekymes [7 Hedone ?] 7 vna roda iacet 
apud Othul iuxta terram Iohannis Strot 7 due rode iacent apud Middel- 
furlong iuxta terram Iohannis Moriz 7 dimidia acra iacet apud Deremed 
iuxta terram abbatis de Butlesden’. Habend’ 7 tenend’ totum predictum 
mesuagium cum curtilagio et crofto 7 medietate columbaris [sic] 7 septem 
acris terre predicte 7 omnibus suis pertinenciis predictis Ricardo 7 Agneti 
vxori sue ad totum terminum vite eorum. Reddendo inde annuatim michi 7 
heredibus meis duodecim denarios argenti ad festa annunciacionis beate 
Marie 7 sancti Michaelis equis porcionibus faciendo capitalibus dominis 
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feodi illius seruicia inde debita 7 consueta ad totum terminum predictum. 
In cuius rei testimonium presentibus indenturis sigilla nostra alternatim 
apposuimus. Hiis testibus . Iohanne atte Graunge . Galfrido Adam . Io- 
hanne Thomelyn . Iohanne Strut. Iohanne de Skelton .7 aliis. Dat’ apud 
Thornburgh’ die sabbati proxima post festum apostolorum Petri 7 Padi 
anno regni regis Edwardi tercij post conquestum vicesimo quinto. 
W. 2768 L.C. zzzr.--Pzzv. 
103” x 6y. 
A fragment of a red seal. 
No endorsement. 

710 
Grant by Matilda daughter of Richard de Grangia to Peter de la Rocayle ofBourton andJuliana 
his wge, and the heirs of Peter, of 2 roodr of land in the south field, and 2 roods in the north 
field. 2 March 13x7 

Carta Matilde filie Ricardi of the Grange 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Matilda filia Ricardi of the Graunge de 
Thornburgh’ dedi concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui Petro de la 
Rokele de Bourton’ 7 Iuliane vxori eius 7 heredibusipsius Petri vnam acram 
terre cum pertinenciis in Thornburgh’ que sic iacet videlicet in campo 
australi iacent due rode inter duas Harenhulles iuxta peciam terre magistri 
sancti Iohannis de Oxon’ ex vna parte 7 terram predicti Petri ex altera et 
alie due rode iacent in campo aqdonari iuxta terram Iohannis de Chalde- 
lake que se abuttant into Stubenthornhefeldweye. Habend’ 7 tenend’ pre- 
dictam acram terre cum omnibus suis pertinenciis predicto Petro 7 Iuliane 
vxori eius 7 heredibus ipsius Petri libere quiete bene 7 in pace imperpetuum 
de capitalibus dominis feodi illius per seruicia inde debita 7 de iure con- 
sueta. Et ego vero predicta Matilda 7 heredes mei predictam acram terre 
cum omnibus suis pertinenciis predicto Petro 7 Iuliane vxori eius 7 heredi- 
bus ipsius Petri seu assignatis contra omnes gentes warantizabimus ac- 
quietabimus 7 defendemus imperpetuum. In cuius rei testimonium huic 
presenti carte sigillum meum apposui. Hiis testibus . Willelmo Michel . 
Radulpho le Frayn . Hugone de Kjrngesbrugge . Willelmo atte Graunge , 
Rogero S e f t ’  . Iohanne atte Hurne . Thoma de Tochwik’ cleric0 7 aliis. 
Dat’ apud Thornburgh’ die mercurii proxima post festum sancti Mathie 
apostoli anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi decimo. 
w. 2748 L.C. 222v. 
10y x 3y. 
A fragment of a red seal. 
No endorsement. 

711 
Quitclaim by Sarah, late the wve of Gilbert Chichelty, to Peter de la Rocayle of Bourton and 
Juliana his wge of her right of dower in 2 selions in the Outcroft. 8 September 1316 

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit Sarra que 
fuit vxor Gilberti Chicheley de Thorneburgh salutem in domino Noueritis 
me remisisse relaxasse 7 omnino imperpetuum pro me heredibus 7 assignatis 
meis imperpetuum quietum clamasse Petro de la RokeIe de Bourton’ 7 
Iuliane vxori eius 7 heredibus ipsius Petri totum ius 7 clameum quod habeo 
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habui vel aliquo mod0 habere potui in illis duabus sellionibus terre cum 
omnibus suis pertinencijs in le Outcroft in Thorneburgh’ quas habui 
nomine dotis postmortem predicti Gilberti quondamviri mei Ita videlicet 
quod nec ego predicta Sarra nec heredes seu assignati mei nec aliquis 
nomine meo in predictis duabus sellionibus terre cum omnibus suis perti- 
nencijs vt supradictum est aliquod ius vel clameum decetero exigere seu 
vendicare poterimus in futurum In cuius rei testimonium huic presenti 
scripto sigillum meum apposui Hijs testibus Willelmo Michel Hugone 
de Kingesbrugge Radulpho le Frajm’ Ada Aspilon’ Henrico at 
Graunge et multis alijs Dat’ apud Thorneburgh‘ die mercurij in festo 
natiuitatis beate Marie anno regni regis Edwardi filij regis Edwardi decimo. 
W. 2909. L.C. 222v.-223r. 
9Y x 3Y. 
Tag for seal. 
No rubric. 

71 IA 

Grant €y William the prior and the convent to Elias the miller of Stakefrd of z acres next to land 
of Richard de Beauchamp. E l i m  will render I z d .  yearly. [c .  1205-12 141 

Indented at the to). Letters cut through. 

Omnibus sancte matris ecclesie filijs ad quorum noticiam presens scriptum 
peruenerit W. prior de Luff’ 7 eiusdem loci conuentus eternam in domino 
salutem. Vniuersitati uestre notum uolumus fieri nos communi assensu 
capituli nostri concessisse 7 dedisse . Helie molendinario de Stakef’ 7 eius 
successoribus duas acras terre in Torneb’ . proximiores terre Ricardi de 
Bello Campo tenendas de ecclesia sancte Marie de Luff’ . in perpetuum . 
liberas 7 quietas . ab omni consuetudine 7 exactione seculari ad nos perti- 
nente . saluo releuio. Soluendo nobis per annum .xi. denarios . ad duos 
terminos . scilicet . ad annunciacionem sancte Marie .vj. denarios . ad 
festum sancti Michaelis .vi. denarios. Et ne hoc alicuius temeritate uel 
machinacione temporis processu possit reuocari in irrituml sigilli nostri 
apposicione coroborauimus. His testibus . Reginaldo filio Azur . Willelmo 
de Fraxino . Waltero del Haye . Alano de Fraxino . Azur filio Baldew’ . 
Henrico de Helid’ . Rogero de Hameslap’ . Roberto de Billing’ . Henrico 
Koko . Willelmo Karitate 
W. 2738 
6&’ x 3“. 
Trimmed at the bottom. 

W l l H d V X Q O X I 3  

7 alijs. 

71 IB  

Grant by Roger the prior and the convent toJuliana daughter of Oviet, for her l f e ,  of a half-acre 
between Durant’s house and land that Martin held. She shall render 6d. and three hensyearly, 
and haspaidgs .  [c. 1215-251 

.Not indented. Letters cut through. 
CARTA 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Rogerus prior de Luffeld’ totusque 
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eiusdem loci conuentus concessimus 7 hac presenti carta nostra confirmaui- 
mus Iuliane filie Ouiet de Torneberge illam dimidiam acram terre que 
iacet inter domum Duranti 7 terrarn quam Martinus de ‘Torneberge tenuit 
cum suis pertinenciis Tenendam 7 habendam de nobis 7 successoribus 
nostris ad totam uitam suam . libere , 7 quiete . bene .7 in pace. Reddendo 
inde annuatim nobis 7 successoribus nostris sex denarios ad duos terminos . 
scilicet ad festum beate Marie in Martio tres denarios . 7 ad festum sancti 
Michaelis tres denarios .7 ad Natale tres gallinas . pro omnibus seruiciis 7 
consuetudinibus 7 demandis . ad nos spectantibus. Nos autem predictam 
dimidiam acram terre cum pertinenciis predicte Iuliane contra omnes 
gentes ad totam uitam suam warantizabimus. Pro hac autem concessione 
7 carte nostre confirmatione predicta Iuliana dedit nobis quinque solidos 
in gersumam. In testimonium huius concessionis 7 confirmationis huic 
presenti scripto sigillum ecclesie nostre apponere dignum duximus. Hiis 
testibus . Ricardo decano de Torneberge . Ricardo de BelIo Campo . Willel- 
mo filio Reginaldi militibus . Alano de Fraxino . Roberto filio Elfe . Willel- 
mo de Heliden’ . Roberto de Bulling’ . Ricardo Tripaci , Galfrido de Pade- 
bur’ . 7 aliis.